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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 4 lutego 2024 r. 

1. Duszpasterstwo Rodzin zaprasza małżonków do udziału w Tygodniu Małżeńskim  

od 9 do 17 lutego. Wydarzenie to zawiera rekolekcje weekendowe dla małżeństw, 

warsztaty wychowawcze oraz o pielęgnowaniu miłości, dzień otwarty  

w Archidiecezjalnym Ośrodku Adopcyjnym i czas na modlitwę małżeńską. Szczegóły 

znajdziemy na plakacie i na stronie: www.duszpasterstworodzinlodz.pl 

do przekazania w parafiach łódzkich 

2. W niedzielę 11 lutego 2024 r., w liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes, 

będziemy obchodzić XXXII Światowy Dzień Chorego. W tym dniu o godz. 12.30  

w bazylice archikatedralnej będzie celebrowana Msza św. z sakramentem namaszczenia 

chorych pod przewodnictwem bp. Ireneusza Pękalskiego. Zapraszamy do wspólnej 

modlitwy chorych, ich rodziny oraz wszystkich, którzy opiekują się chorymi.  

do informacji Księży 

3. Kard. Grzegorz Ryś zaprasza Księży i osoby odpowiedzialne za organizację drugiego dnia 

rekolekcji Arena Młodych (który odbędzie się 15 lutego) z dekanatów: aleksandrowski, 

bełchatowski, brzeziński, koluszkowski, łaski, ozorkowski, pabianicki, piotrkowski, 

poddębicki, strykowski, piotrkowski, szczercowski, tomaszowski, tuszyński, widawski, 

wolborski, Łódź  Śródmieście, Łódź Retkinia-Ruda, Łódź Widzew na spotkanie robocze  

w dniu 12 lutego 2024 r. o godz. 19.30 w Wydziale Duszpasterstwa Młodzieży 

ul. Ks. I. Skorupki 13/1, aby dopracować szczegóły i omówić realizację scenariusza 

spotkania. 

            Materiały i konspekty dla prowadzących były rozsyłane przez Wydział Katechetyczny, są 

one cały czas dostępne także w Wydziale Duszpasterstwa Młodzieży 

(mlodziezlodz@gmail.com, 609 102 827). Jeśli Księża nie mieli jeszcze okazji się z nimi 

zapoznać, prosimy, aby to uczynić. 12 lutego chcemy tylko dopracować szczegóły, rozwiać 

ostatnie wątpliwości. 

Prosimy o potwierdzenie obecności na adres katechet@archidiecezja.lodz.pl lub tel. 42 66 

48 756. Jeżeli Ksiądz nie będzie mógł przybyć bardzo proszę o wyznaczenie w zastępstwie 

innej osoby. Obecność księdza z każdego rejonu bardzo pomoże w przeprowadzeniu 

rekolekcji. 

Lista parafii, w których będą się odbywały zajęcia w drugim dniu rekolekcji (15 lutego): 

Łódź 

 w parafii archikatedralnej Św. Stanisława Kostki, ul. Piotrkowska 265 – Śródmieście, 

 w parafii Najświętszej Eucharystii ul. ks. J. Popiełuszki 9 – Retkinia, 

 w parafii Św. App. Piotra i Pawła, ul. Nawrot 104 – Widzew, 

 w parafii Matki Boskiej Wspomożenia Wiernych, ul. Wodna 36, 

Piotrków Trybunalski 

 w parafiach uzgodnionych przez Księdza Dziekana, 
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Bełchatów 

 w parafiach uzgodnionych przez Księdza Dziekana, 

Tomaszów Mazowiecki  

 w parafiach uzgodnionych przez Księdza Dziekana, 

Aleksandrów Łódzki  

 w parafii Św. Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela, ul. Wojska Polskiego 3, 

Poddębice  

 w parafii Św. Katarzyny Aleksandryjskiej, ul. Kilińskiego 4, 

Brzeziny 

 w parafii NMP Częstochowskiej, ul. Kościuszki 47. 

4. Wiosenna sesja duszpasterska kapłanów archidiecezji łódzkiej odbędzie się w poniedziałek  

19 lutego (o godz. 15.00) i we wtorek 20 lutego (o godz. 10.00) 2024 r. w auli Wyższego 

Seminarium Duchownego w Łodzi. 

5. W związku z licznymi zapytaniami narzeczonych o nauki przedmałżeńskie kierowanymi do 

Wydziału Duszpasterstwa Rodzin prosimy księży o przesłanie informacji o planowanych do 

wakacji naukach przedmałżeńskich na adres mailowy: jaspinski@csr.org.pl. W informacji 

prosimy podać nazwę parafii i miejscowość, termin i godziny spotkań i kontakt do zapisów. 

Informacje te zostaną umieszczone na stronie: www.duszpasterstworodzinlodz.pl  

6. Sakrament bierzmowania w bazylice archikatedralnej udzielany jest w II piątek miesiąca 

podczas Mszy św. o godz. 18.00. Kandydaci do sakramentu bierzmowania przygotowują 

się w parafii zamieszkania. 

Kandydaci przychodzą do zakrystii katedry w dniu bierzmowania wraz ze świadkiem  

o godz. 17.30 i przynoszą ze sobą dokument otrzymany w parafii przygotowującej ich do 

bierzmowania, noszący tytuł „SAKRAMENT BIERZMOWANIA”. Jest to dokument 

potwierdzający przygotowanie, na odwrocie którego znajdują się podpisy księdza 

przygotowującego oraz spowiednika. Podczas liturgii obowiązuje strój odświętny.  

W Archidiecezjalnym Ośrodku Katechumenalnym przy parafii katedralnej w Łodzi 

prowadzone są kursy przygotowujące osoby dorosłe do przyjęcia sakramentu 

bierzmowania. Szczegółowe informacje pod nr tel.: s. Ewa 885 555 020. 

Terminy bierzmowania w katedrze w 2024 r.: 

 9 lutego – bp Marek Marczak, 

 8 marca – abp Władysław Ziółek, 

 12 kwietnia – brak, w parafiach, 

 10 maja – brak, w parafiach, 

 14 czerwca – brak, w parafiach, 

 12 lipca – bp Ireneusz Pękalski, 

 9 sierpnia – bp Marek Marczak, 

 13 września – bp Ireneusz Pękalski, 

 11 października – bp Marek Marczak, 

 8 listopada – bp Ireneusz Pękalski, 

 13 grudnia – bp Marek Marczak. 

 

 

Ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 

ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 
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